Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3496/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo na iluminação pública de toda a extensão da Praça do Parque do Lago, localizada na Rua Ruth Garrido Roque.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reparo na iluminação pública de toda a extensão da Praça do Parque do Lago, localizada na Rua Ruth Garrido Roque, no Parque do Lago, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro Parque do Lago, através do Sr. Luiz Carlos Félix, RG 20.081.481-3, este vereador solicita reparo na iluminação pública da Praça do Parque do Lago, onde está localizada pista de caminhada e academia ao ar livre, uma vez que a falta de iluminação no local está propiciando o uso de drogas por alguns indivíduos, fato que está trazendo transtornos e insegurança aos moradores que utilizam o local para o lazer e a prática de esportes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de setembro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
99874a01-7aac-40a0-b4d0-d7c9ae489806.png
PROTOCOLO 7570/2015 - 17/08/2015 13:21

image1.jpeg

image10.jpeg